
í,,.,
i"1 :. , .' 

','...,.,.

,:,jl,il, l, i!0 projekce

smlouva o dílo
é.240827

KoMpLEx BUDoV čp. zost, U sANAToRlA 25, šuvtpgRx
na pozemku parc. č. st.4607 v k.ú. Šumperk.



l" Smluvnístrany

0bjednatel:
Sociální slrržby pro seniory Šumperk, příspěvl<ová organizace
zapsaná v OR u Krajského sottdtt v 0stravě, Pr. 755
lC0: /50 04 01i
DlČ: CZ75004011
sídlo: U Sanatoria 2631/25,787 01 Šumperk
zastoupení: PhDr. Radl<a Vinl<lerová, ředitelka

Dodavatel:
ŠPK projekce s,r.o.
zapsaná v 0R u Krajského sotldu v Ostravě, sp, Zn. C 92561
lco 193 25 452
DlČ; CZ19325452
Sídlo: I-|ybeš ova 3424/ 6, 7B7 01 Šumperk
zastoupení: Martin Víra, jednatel

Miroslav Kouřil, jednatel

ll, Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka projektové dol<umentace a související inženýrská činnost pro
stavební úpravy areálu:

KoMPLEX BUDoV čp. zogt, U sANAToRlA 25, ŠUMPERK
na pozemku parc. Č. st.4607 v k.Ú. Šumperk.

lnvestiční akce je vyvolána nevyhovujícím stavem areálu z hlediska požadavků požární
bezpečnosti, vyplývajícím ze zprávy o provedené kontrole státního požárního dozoru vyl<onané
v květnu 2024,

Dodavatel plní roli hlavního projektanta a jako takový zajistí:

- zpracování kompletní projektové dokumentace v rozsahu nutném pro provedení stavebních úprav
vyplývajících z požadavků nově zpracovávaného požárně bezpečnostního řešení,
- zpracovánípožárně bezpečnos,tního řešeníkomplexu budov na parc.č. st.4607 v k.ú. Šumperl<,
- souvisejícíinženýrskou činnost (zajištěnístanovisel< dotčených orgánů * |,1ZS 0K, KHS 0K),
- podání kompletní žádosti o povolení stavebního záměru na příslušném stavebním úřadě včetně
zastupování investora v řízení o povolení stavebního záměru.

V rámci Ďinnosti dodavatele není zahrnuto geodetické zaměření venkovních inženýrských sítí a
ploch, zpracování položkového rozpočtt_t a výkazu výměru navržených stavebních úprav, provádění
sond do stávajících stavebních konstrukcí,

V případě, že zpožárně bezpečnostního řešenívyplynou požadavky na úpravu stávajících vnitřních
rozvodů instalací (vodovod, kanalizace, plyn a jiné trubnía kabelové rozvody), buclou tyto vícepráce
individuálně naceněny nad rámec této smlouvy.

Projektová dokumentace bude provedena a dodána ve dvou tištěných vyhotoveních a v
elektronické podobě (uzavřené formáty PDF - elektronicky autorizované),

1,i i:' lijlli'íi"i}ll mil<ti;*t



,ffil prn§efi<ae

lll. Podklady pro zpracování díla

Podkladern pro zpracování projektové dokumentace je předání dostupné dokumentace komplexu
budov na parc.č. st. 4607 vk.ú. Šumperk dokladující skutečný stav a dále ústní jednání, kdy byly
blíže speciftkovány požadavky objednatele díla na řešení zadání - předmět smlouvy,

Dodavateli bude poskytnuta plrrá moc od objednatele díla.

lV. Doba plnění
Zahájení: Po podpisu smlouvy o dílo - předpoklad 11/2024.
Casový průběh plněníbude závislý na součinnosti s dotčenými orgány.

v. cena za dílo
Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran podle zákona ó. 526/1990 Sb. o cenách
v platném znění, s orientačním využitím sazebníku pro navrhování cen proJektových prací a
inženýrské činnosti.
Cena za dílo je stanovena na základě odborného odhadu všech óinností, které je nutné provést pro
zhotovení díla ve vymezeném rozsahu dle stavebního zákona é.283/2021Sb. a prováděcí vyhlášky
Č, 13112024 Sb, o dokumentaci staveb. Před zapoóetírrr prací na zpracování projektové
dokumentace bude mezi smluvními stranamivyhotovena smlouva o dílo (závazná objednávka).

Celková cena za dílo je: 550.000 Kč + 21% DPH.
Cena je koneěná, předkladatel nabídky je pIáteern DPH.

v ceně za dílo jsou zahrnutv tyto dílčíčá§ti:

I. Inženýrln9
Zajištění vyjádření dotčených orgánů (předpokladem je Hasičský záchranný sbor Olomouckého
kraje' a KraJská hygienická stanice Olomouckého kraje), podání žádosti na stavební rjřad,
zastupovánízadavatele v řízení o povolení stavebního záměru.

100.000 Kě + 217" DPH.

tl. část stavební
Kompletní projektová dokumentace - půdorys, řezy, textové zprávy,výpisy interiérových výrobků se
speciftckými požadavky na požárníbezpečnost (dveře, jiné výplně).
Kontaktní schůzky s objednatelem díla,
Zapracování připomínek do proJektové dokumentace,

300.000 Kč + 217o DPH.

lIl. Požárně bezpečnostní řešení stavby
Požárně bezpečnostního řešení stavby dle vyhl. é.24612001 Sb. - textová a výpočtová část a
výkresy.

150.000 Ké+217o DPH.



.:'..
l

:., j
;

i
J í j] p fi"[t},íÉ§l],(ffi[§

Vl" Platebnípodmínky

Platba proběhne jednorázově za základě faktLrry vystavené zhotovitelem,
Sp|atnost faktury bude stanovena na 30 kalendářních dní od dne vystavení faktury.

Platba za dílo bude provedena bankovním převodem na účetzpracovatele -

ó.ú.: ČSOgŠumperk- 324o784O2l03OO, a to nejpozději do 31 .12.2024,

Vll, Platnost ceny

Cena platí v případě, ženedojde ke změnám v dohodnutém řešení.Pokud dojde ke změnám
v projektu vyvolaným objednatelem v hotovém řešení,bude cena úměrně zvýšena dle časové
náročnosti přepracování.

Vlll. Ostatníujednání

Dodavatel zodpovídá za vady, kterémá dílo vclobě jeho předání objednateli. Za vady vzniklé po
odevzdání díla zodpovídá jen tehdy, pokud byly způsobeny porušenímpovinností, V případě, že
objednatel zjistí v díle vady, uplatní jejich odstranění bezodkladně u dodavatele, který je povinen
vady bezplatně odstranit do 1 S-ti dní ode dne doručeníreklamace,

Zhotovitel je oprávněn užítdílo a fotografte realizované stavby pro potřeby marketingu a
prezentace díla.

lX" Ochrana osobních údajů

Zhotovitel se jal<ožio správce osobních údajŮ, kterému budou na zál<ladě této smlouvy
objednatelem poskytnuty, zavazuje, Že bude tyto osobní Údaje zpracovávat v souladu
s právními předpisy, předevšímse zál<onem č.fial20t9 Sb,, o zpracování osobních údajŮ a
s NařízenímEvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. clubna 2016 (obecné
nařízenío ochraně osobních údajŮ),

Šumperk,22.11,2024

Za objednatele:

PhDr. Radka Vink

l šóil,iiiir lr,jiúv ;,,,;ňrTu,rpóilil
| ílr'i:,ílčvitováorrlilr:zactt l

|

[J sa r l a t o r,, r',j
j.,?.j ),li!,?, |! :(l0

l S u t n O c r k

I

[*_rq,_ r§. 1_1lil,. 1,33 2 1 3 /34_()]

zadodavat
Martin Víra, jednatel

Miroslav Kouřil, je


